
432
AGDE
GRAU D’AGDE
CAP D’AGDE

HORAIRES
DU DIMANCHE & FÉRIÉS
Du 2 mai 2021 au 4 juillet 2021
Sunday lines 
From May 2nd 2021 to July 4th 2021

Bonnes pratiques

La montée dans le bus
•	 La montée dans le bus s’effectue par la porte avant du véhicule.
•	 Un titre de transport est, entre autres, un titre d’assurance. Vous 

devez en avoir un à l’occasion de tous vos déplacements. Si vous 
disposez d’un titre de transport valable (abonnement ou ticket), 
validez-le dès la montée dans le bus en le passant devant le pupitre 
situé à l’avant du bus.

•	 Si vous n’avez pas de titre de transport ou si vous avez oublié votre 
abonnement, achetez un ticket auprès du conducteur. Surtout, pour 
être en règle, n’oubliez pas de l’oblitérer dès l’achat.

•	 Conservez votre titre de transport pendant toute la durée de votre 
trajet.

Dans le bus
•	 Utilisez d’abord les places assises disponibles et répartissez-vous à 

l’intérieur du véhicule.
•	 Si vous voyagez debout, il est conseillé de se tenir aux barres et 

poignées de maintien.

La descente du bus
•	 Signalez au conducteur votre intention de descendre en appuyant 

sur le bouton « arrêt demandé », placé sur les colonnes.
•	 La descente s’effectue par les portes arrières du véhicule.

L’intégralité  
du réglement est disponible 

dans les bus et sur le site 
internet

École

Crs des         Gentilhommes

R.
 R

ou
ss

ea
u

École

École

Écoles

École
ÉcolePiscine

10
 m

in

10 m
in

8 m
in

4 min

2

2
3

2

3

3

4

4

3

3
2

4

Notre-Dame

Château
Laurens

Jean Jaurès

Camping
les Mimosas

Les
Cayrets Centre Hospitalier

Promenade

Commissariat

Michelet

Oliveraie

Baldy

Les Montilles

Les Garrigues

Collège
et Lycée

La Treille

Camping
Les Pins Les Nautiles

Mont
Saint-Martin Musée

Centre Cap

Office
de Tourisme

Mail de
Rochelongue

Les
Ondines

Soleil Village
Les Tenilles

Maraval

Bouteillou

Saint-
Loup

Village Vacances
Azureva

Village
Vacances
CCAS

La Roquille

Les Agathes

La Clape

Palais
des Congrès

Le Môle

Zone Technique

Île des Pêcheurs
Aquarium

Campings
Le Rochelongue

et La Mer

L’Ephèbe

Le Bosquet

Le Sucre

Beaulieu

Espace
Grand Cap

Cave Coopérative

Capiscol

Centre Aquatique

AGDE

VIAS

Ch. Notre-Dame

à Saint-Martin

Route 
de

Rochelongue

Bd J. M
onnet

R. P.-Paul Riquet

R. Alsace Lorraine

R. Montée de Joly

Av. P. Balmigere

Bd  du      Soleil

Montée 
Saint-Loup

Montée St-Loup

Ru
e 

d’
O

rio
n

Bd des Matelots

Rue Henri

Dunant

Avenue Gal de Gaulle

C
hem

in 
de 

G
uiraudette

Av
en

ue
 

de
 

Sa
in

t-V
in

ce
nt

Chem
in 

des 
Plos

Ch. du Cam
ping

C
h.

 d
e 

Ba
lu

ffe

Q
ui

st
G

ra
nd

R.
 D

an
to

n

R. des Escais
R.  P.

R. 
 V.

 Po
ug

et

Ch. de la
 Chevr

ette

R.
 Je

an
 Ja

ur
ès

C
h.

  J
. R

om
an

se

Ch
em

in
  d

es
 D

un
es

Av. du

Surintendant

Av. des
C

antinières

CassiopéeAvenue   de

R. de la Garnison

Latte

Bd
 d

e
M

on
ac

o

Bd Georges   Pompidou

Route  de  Béziers

D612

D612

D612

D612

D
61

2

Route de Sète

Route de Sète

D912

Av
. d

u 
8 

M
ai

 1
94

5

Route  de  Rochelongue

Ch
. 

du

Av. du Littoral

C
h.

 d
e 

G
ui

ra
ud

et
te

Rue L. Petit

Rue                Beaulieu

Av
. d

e 
St

-V
in

ce
nt

Ru
e 

de
 la

 P
ru

ne
tte

Bd
 

du
 

St
- C

hr
ist

Bd
 René Cassin

Route de la Tamarissière 

 
Ro

ut
e 

de
 

la
 

Ta
m

ar
is s

iè
re

Av. d
es 

Alizé
s

Challies

Av.  du  Passeur

Cours des G
entilhom

m
es

Av. des

Contrebandiers

Av
en

ue
 

de
 

la
 

Bu
tte

Bd F. Mitterrand

R. du Grand   C
ap

Av. de Belle Isle

Av. des Galères

Avenue
de 

Av. de la Vigne 

la Méditerrannée

Bagnas

Av.   du

Av
. d

e l
a J

et
ée

R.
 d

e
l’E

st
ac

ad
e

Imp. de  Baluffe Ch.           de la Causse à Notre-Dame

Chem
in  du Petit Pioch

Ch. N.-D. à St-Martin

Av. d’O
utr

e 
Mer

D612

D
612

Q
ua

i C
dt

Ré
ve

ille

Rte de Rochelongue

Avenue François Mas

Bd des Lucioles

Av. des Soldats

Ch. de Janin

R. 
E. 

M
ich

ele
t

Ru
e d

e
l’O

as
is

R. de la République

R. S. Carnot

Q
u.

 d
e s

 C
ha

nt
ie

rs
 F.

 P
al

um
bo

 des Rocs

R.

R. S t- M. des VignesCh
.  Cossarde

Ch. de laChevrette

Ch. de l’Agenouillade

Ch. du Sucre
Ch. du

Grand Foc

Rochelongue
Rte de

Ch
. d

es
 C

am
ar

in
es

Ch
. d

e 
la 

Ch
ar

ru
e

All. d
u Soleil Couchant

Av. d
es Isl

es

d’Amerique

Ch. des 7 Fonts

Bd
 d

es
 V

ol
ca

ns

R. Denfert Rochereau

Av. R. Pitet

Route de la

G
are d’Eau

Golf
du Cap d’Agde

Mont
Saint-Loup

Parc de
Belle Isle

LE GRAU D’AGDE

L’H
ér

au
lt

L’
H

ér
au

lt

Canal      du      Midi

Ca
na

l  
   

 d
u 

   
  M

id
i

Canal      du      Midi

Étang
du Luno

Méditerranée

CAP D’AGDE

Île
des Loisirs

4

Village
Naturiste

2
Mairie
du Grau

3

Avant-Port

2 3 4

Agde
Gare SNCF

Le bus est soumis aux aléas de la circulation et peut se présenter en retard, 
particulièrement en période estivale. Nous vous conseillons d’en tenir compte 
lorsque vous prévoyez vos correspondances avec le train.
The bus can be late due to a heavy traffic, especially in summer. We advise 
you to consider it when planning your connections with the train.

Agence commerciale
1 bis Quai Commandant Réveille

34300 Agde
04 67 01 22 24

TITRE TARIF PUBLIC VALIDITÉ JUSTIFICATIFS
TITRES DISPONIBLES DANS LES BUS Bus tickets and passes sold on bus

Ticket 1 € Tout public
For everyone

1h  
avec correspondances

(retour exclu)
Aucun

Ticket journée
1 day pass 3 € Tout public

For everyone
1 jour

Nombre de trajets 
illimité

Aucun

TITRES DISPONIBLES À L’AGENCE COMMERCIALE ET DANS LES POINTS DE VENTE CAP’BUS

10 tickets
10 tickets 8 € Tout public

For everyone
1h 

avec correspondances
(retour exclu)

Aucun

10 tickets
tarif réduit
10 tickets 
reduced fare

5 €
Moins de 18 ans, 

scolaires, étudiants 
jusqu’à 26 ans

Pièce d’identité + 
certificat scolaire

Abonnement 
mensuel 20 € Tout public

For everyone

1 mois glissant
Nombre de trajets 

illimité

Aucun

Abonnement 
mensuel
tarif réduit

12 €

Moins de 18 ans,  
scolaires, étudiants 

jusqu’à 26 ans. 
demandeurs 
d’emploi et 

bénéficiaires RSA

Pièce d’identité 
+ certificat de 

scolarité, attestation 
pôle emploi ou 
attestation CAF

TITRES DISPONIBLES EXCLUSIVEMENT À L’AGENCE COMMERCIALE

Famille 
hebdomadaire

6 € 
par 

personne

Famille (parents/
enfants ou grands-

parents/petits 
enfants) d’au moins 

3 personnes

7 jours consécutifs 
Un aller/retour 

par jour pour la famille
Aucun

Abonnement 
annuel 200 € Tout public

 1 an à compter du mois 
d’émission - Nombre de 

trajets illimité
Aucun

Tarification 
sociale

Formulaire d’attribution disponible auprès des mairies, à l’agence 
commerciale et sur www.capbus.fr

Création carte 
nominative 0 € À réaliser impérativement à l’agence 

avant tout premier achat de titre 
de transport dans l’un 
de nos points de 
vente.

Duplicata carte 
nominative 2 €

* �En vente à l’agence commerciale et rechargement  
possible dans un point de vente Cap’bus  
avec une carte nominative  

*

*

*

Retrouvez l’ensemble des informations 
sur www.capbus.fr

et à l’agence commerciale

Titres de transport
Les enfants 

de moins de 5 ans
voyagent 

gratuitement



Agde Gare SNCF                               8:35 10:10 11:45 13:20 14:55 16:30 18:05 18:40
Jean Jaurès                                 8:37 10:12 11:47 13:22 14:57 16:32 18:07 18:42
Promenade                                    8:38 10:13 11:48 13:23 14:58 16:33 18:08 18:43
Commissariat                                 8:40 10:15 11:50 13:25 15:00 16:35 18:10 18:45
Cave Coopérative                            8:42 10:17 11:52 13:27 15:02 16:37 18:12 18:47
Michelet                                     8:42 10:17 11:52 13:27 15:02 16:37 18:12 18:47
Oliveraie                                    8:43 10:18 11:53 13:28 15:03 16:38 18:13 18:48
Collège et Lycée                           8:44 10:19 11:54 13:29 15:04 16:39 18:14 18:49
Centre Hospitalier                           8:46 10:21 11:56 13:31 15:06 16:41 18:16 18:51
Les Cayrets                                  8:49 10:24 11:59 13:34 15:09 16:44 18:19 18:54
Espace Grand Cap                             8:52 10:27 12:02 13:37 15:12 16:47 18:22 18:57
L'Ephèbe                                    8:55 10:30 12:05 13:40 15:15 16:50 18:25 19:00
Camping Les Mimosas                          8:57 10:32 12:07 13:42 15:17 16:52 18:27 19:02
Centre Aquatique                             8:58 10:33 12:08 13:43 15:18 16:53 18:28 19:03
Camping Les Pins                             8:59 10:34 12:09 13:44 15:19 16:54 18:29 19:04
Camping Rochelongue et La Mer                9:01 10:36 12:11 13:46 15:21 16:56 18:31 19:06
Mail de Rochelongue                          9:02 10:37 12:12 13:47 15:22 16:57 18:32 19:07
Les Ondines                                  9:03 10:38 12:13 13:48 15:23 16:58 18:33 19:08
Soleil Village                               9:04 10:39 12:14 13:49 15:24 16:59 18:34 19:09
Les Tenilles                                 9:05 10:40 12:15 13:50 15:25 17:00 18:35 19:10
Les Nautiles                                 9:06 10:41 12:16 13:51 15:26 17:01 18:36 19:11
Mont St Martin                               9:07 10:42 12:17 13:52 15:27 17:02 18:37 19:12
Office de Tourisme                           9:08 10:43 12:18 13:53 15:28 17:03 18:38 19:13
Musée Centre Cap                            9:10 10:45 12:20 13:55 15:30 17:05 18:40 19:15
Palais des Congrès                          9:11 10:46 12:21 13:56 15:31 17:06 18:41 19:16
Zone Technique                               9:12 10:47 12:22 13:57 15:32 17:07 18:42 19:17
Ile des Pêcheurs                            9:13 10:48 12:23 13:58 15:33 17:08 18:43 19:18
Avant Port                                   9:14 10:49 12:24 13:59 15:34 17:09 18:44 19:19

Agde Gare SNCF                               8:30 9:40 11:05 12:35 14:05 15:40 17:35
Jean Jaurès                                 8:32 9:42 11:07 12:37 14:07 15:42 17:37
Promenade                                    8:34 9:44 11:09 12:39 14:09 15:44 17:39
Commissariat                                 8:35 9:45 11:10 12:40 14:10 15:45 17:40
La Treille                                   8:37 9:47 11:12 12:42 14:12 15:47 17:42
Les Garrigues                                8:39 9:49 11:14 12:44 14:14 15:49 17:44
Baldy                                        8:41 9:51 11:16 12:46 14:16 15:51 17:46
Capiscol                                       8:41 9:51 11:16 12:46 14:16 15:51 17:46
Office de Tourisme                           8:48 9:58 11:23 12:53 14:23 15:58 17:53
Musée Centre Cap                            8:50 10:00 11:25 12:55 14:25 16:00 17:55
La Clape                                     8:51 10:01 11:26 12:56 14:26 16:01 17:56
Les Agathes                                  8:52 10:02 11:27 12:57 14:27 16:02 17:57
La Roquille                                  8:52 10:02 11:27 12:57 14:27 16:02 17:57
Village Vacances CCAS                        8:53 10:03 11:28 12:58 14:28 16:03 17:58
St Loup                                      8:53 10:03 11:28 12:58 14:28 16:03 17:58
Bouteillou                                   8:54 10:04 11:29 12:59 14:29 16:04 17:59
Village Vacances Azureva                     8:55 10:05 11:30 13:00 14:30 16:05 18:00
Maraval                                      8:56 10:06 11:31 13:01 14:31 16:06 18:01
Village Naturiste                            8:58 10:08 11:33 13:03 14:33 16:08 18:03

Village Naturiste                            7:54 9:05 10:25 11:45 13:15 14:45 16:15 18:05
Maraval                                      7:56 9:07 10:27 11:47 13:17 14:47 16:17 18:07
Village Vacances Azureva                     7:57 9:08 10:28 11:48 13:18 14:48 16:18 18:08
Bouteillou                                   7:58 9:09 10:29 11:49 13:19 14:49 16:19 18:09
St Loup                                      7:59 9:10 10:30 11:50 13:20 14:50 16:20 18:10
Village Vacances CCAS                        8:00 9:11 10:31 11:51 13:21 14:51 16:21 18:11
La Roquille                                  8:01 9:12 10:32 11:52 13:22 14:52 16:22 18:12
Les Agathes                                  8:01 9:12 10:32 11:52 13:22 14:52 16:22 18:12
La Clape                                     8:02 9:13 10:33 11:53 13:23 14:53 16:23 18:13
Musée Centre Cap                            8:04 9:15 10:35 11:55 13:25 14:55 16:25 18:15
Baldy                                        8:11 9:22 10:42 12:02 13:32 15:02 16:32 18:22
Capiscol                                        8:11 9:22 10:42 12:02 13:32 15:02 16:32 18:22
Les Garrigues                                8:12 9:23 10:43 12:03 13:33 15:03 16:33 18:23
La Treille                                   8:14 9:25 10:45 12:05 13:35 15:05 16:35 18:25
Commissariat                                 8:16 9:27 10:47 12:07 13:37 15:07 16:37 18:27
Promenade                                    8:18 9:29 10:49 12:09 13:39 15:09 16:39 18:29
Château Laurens                             8:20 9:31 10:51 12:11 13:41 15:11 16:41 18:31
Agde Gare SNCF                               8:21 9:32 10:52 12:12 13:42 15:12 16:42 18:32

Agde Gare SNCF                               10:20 12:20 14:20 16:20
Jean Jaurès                                 10:22 12:22 14:22 16:22
Promenade                                    10:23 12:23 14:23 16:23
Commissariat                                 10:24 12:24 14:24 16:24
Cave Coopérative                            10:26 12:26 14:26 16:26
Michelet                                     10:26 12:26 14:26 16:26
Oliveraie                                    10:27 12:27 14:27 16:27
Collège et Lycée                           10:28 12:28 14:28 16:28
Centre Hospitalier                           10:30 12:30 14:30 16:30
Les Cayrets                                  10:32 12:32 14:32 16:32
Espace Grand Cap                             10:35 12:35 14:35 16:35
L'Ephèbe                                    10:38 12:38 14:38 16:38
Camping Les Mimosas                          10:40 12:40 14:40 16:40
Centre Aquatique                             10:41 12:41 14:41 16:41
Les Montilles                                10:44 12:44 14:44 16:44
Notre Dame                                   10:47 12:47 14:47 16:47
Le Bosquet                                   10:48 12:48 14:48 16:48
Le Sucre                                     10:49 12:49 14:49 16:49
Beaulieu                                     10:50 12:50 14:50 16:50
Mairie du Grau                               10:52 12:52 14:52 16:52

Mairie du Grau                               9:10 11:00 15:00 17:00
Beaulieu                                     9:12 11:02 15:02 17:02
Le Sucre                                     9:13 11:03 15:03 17:03
Le Bosquet                                   9:14 11:04 15:04 17:04
Notre Dame                                   9:15 11:05 15:05 17:05
Les Montilles                                9:18 11:08 15:08 17:08
Camping Les Mimosas                          9:20 11:10 15:10 17:10
Centre Aquatique                             9:21 11:11 15:11 17:11
L'Ephèbe                                    9:24 11:14 15:14 17:14
Espace Grand Cap                             9:27 11:17 15:17 17:17
Les Cayrets                                  9:30 11:20 15:20 17:20
Centre Hospitalier                           9:32 11:22 15:22 17:22
Collège et Lycée                           9:34 11:24 15:24 17:24
Oliveraie                                    9:35 11:25 15:25 17:25
Michelet                                     9:36 11:26 15:26 17:26
Cave Coopérative                            9:37 11:27 15:27 17:27
Commissariat                                 9:39 11:29 15:29 17:29
Promenade                                    9:40 11:30 15:30 17:30
Château Laurens                             9:42 11:32 15:32 17:32
Agde Gare SNCF                               9:44 11:34 15:34 17:34

Avant Port                                   7:50 9:20 10:55 12:30 14:05 15:40 17:15 18:50
Ile des Pêcheurs                            7:51 9:21 10:56 12:31 14:06 15:41 17:16 18:51
Le Môle                                     7:52 9:22 10:57 12:32 14:07 15:42 17:17 18:52
Musée Centre Cap                            7:55 9:25 11:00 12:35 14:10 15:45 17:20 18:55
Office de Tourisme                           7:57 9:27 11:02 12:37 14:12 15:47 17:22 18:57
Mont St Martin                               7:58 9:28 11:03 12:38 14:13 15:48 17:23 18:58
Les Nautiles                                 7:59 9:29 11:04 12:39 14:14 15:49 17:24 18:59
Les Tenilles                                 8:00 9:30 11:05 12:40 14:15 15:50 17:25 19:00
Soleil Village                               8:01 9:31 11:06 12:41 14:16 15:51 17:26 19:01
Les Ondines                                  8:02 9:32 11:07 12:42 14:17 15:52 17:27 19:02
Mail de Rochelongue                          8:03 9:33 11:08 12:43 14:18 15:53 17:28 19:03
Camping Rochelongue et La Mer                8:04 9:34 11:09 12:44 14:19 15:54 17:29 19:04
Camping Les Pins                             8:06 9:36 11:11 12:46 14:21 15:56 17:31 19:06
Centre Aquatique                             8:07 9:37 11:12 12:47 14:22 15:57 17:32 19:07
Camping Les Mimosas                          8:08 9:38 11:13 12:48 14:23 15:58 17:33 19:08
L'Ephèbe                                    8:10 9:40 11:15 12:50 14:25 16:00 17:35 19:10
Espace Grand Cap                             8:13 9:43 11:18 12:53 14:28 16:03 17:38 19:13
Les Cayrets                                  8:16 9:46 11:21 12:56 14:31 16:06 17:41 19:16
Centre Hospitalier                           8:18 9:48 11:23 12:58 14:33 16:08 17:43 19:18
Collège et Lycée                           8:20 9:50 11:25 13:00 14:35 16:10 17:45 19:20
Oliveraie                                    8:21 9:51 11:26 13:01 14:36 16:11 17:46 19:21
Michelet                                     8:22 9:52 11:27 13:02 14:37 16:12 17:47 19:22
Cave Coopérative                            8:23 9:53 11:28 13:03 14:38 16:13 17:48 19:23
Commissariat                                 8:25 9:55 11:30 13:05 14:40 16:15 17:50 19:25
Promenade                                    8:26 9:56 11:31 13:06 14:41 16:16 17:51 19:26
Château Laurens                             8:28 9:58 11:33 13:08 14:43 16:18 17:53 19:28
Agde Gare SNCF                               8:30 10:00 11:35 13:10 14:45 16:20 17:55 19:30

AGDE         GRAU D’AGDE2 GRAU D’AGDE         AGDE2 AGDE         AVANT PORT3 AVANT PORT         AGDE3 AGDE Gare SNCF         Village Naturiste4

AGDE Village Naturiste         Gare SNCF4


